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September-festival i Galleri Wärme 
 

Galleri Wärme har rigtig god erfaring med festival-lignende arrangementer af en måneds 
varighed i galleriets åbningstid fredag 14-17 og lørdag 12-16, idet vi gennemførte 2 sådanne i 
2021. 
Dengang var der først og fremmest støtte til kunstnere efter Corona-nedlukningen, men 
koncerterne betød samtidig, at et nyt publikum kom ind i galleriet og oplevede såvel musik og 
billedkunst. 
 
Det var dengang, og vil også være det nu, relativt ukendte kunstnere, som får mulighed for at 
præsentere deres musik og fælles for dem alle er, at de i mange år har haft et samarbejde med 
gallerista Marie Wärme, som også er udøvende musiker og konservatorieuddannet 
accordeonist, og Mr. Bo, der også har en lang musikkarriere bag sig, men i dag mest er aktiv 
som koordinator af det international skolenetværk ”Exchanges for All”, som anvender diverse 
kunstformer som værktøj til at øge lærings-motivationen hos unge teenagere. 
 
Galleri Wärme er således godt gearet og meget motiveret for også at kunne præsentere musik, 
og vi ansøger derfor om 11 musikerhonorarer for at kunne gennemføre ”September-Festival i 
Galleri Wärme” med 6 spilledage i september 2023, som vil byde på et bredt spekter af 
akustisk / halvakustisk musik spændende fra eksperimenterende klassisk/intuitiv musik med 
den internationalt kendte musiker og komponist Carl Bergstrøm-Nielsen over folk til duo-rock 
med ”State of Mind” i forbindelse med lancering af deres nyeste indspilninger. 
 
Fredag d. 8.9 kl. 15-17 Tyrkisk musik med Kenan Tekin, koncert og undervisning. 
 
Lørdag d. 9.9 kl. 15-17 Koncert med Open Form Ensemble  
 
Fredag d. 15.9 kl. 16-20 Plade-release “Pressure” med Ability II aka DJ Booma 
  samt danse-performance med Clara Wärme 
 
Lørdag d. 16.9  Koncert med Mr. Bo & De Dejlige Damer 
 
Fredag d. 22.9  Koncert og plade-release ”State of Mind” 
 
Lørdag d. 23.9 kl. 12-16 Koncert og plade-release ”Sculpture Garden” 
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Åben fredag 14-17 & lørdag 12-16 eller efter aftale. 


